
Российская Федерация 
Самарская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Кинель 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 16.09.2019г. № 2638 

 

 

О внесении изменения в Перечень  

многоквартирных домов городского 

округа Кинель Самарской области, 

формирующих фонд капитального 

ремонта на счете регионального 

оператора, утвержденный 

постановлением администрации 

городского округа Кинель Самарской 

области от 7 февраля 2014г. №354 (в 

редакции 27 июля 2017г.) 

 

 

В связи с внесением изменений в региональную программу 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Самарской области, постановлением 

Правительства Самарской области от 7 мая 2019 года №276 "О внесении 

изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 

№707 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Самарской области", 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Внести в Перечень  многоквартирных домов городского округа 

Кинель Самарской области, формирующих фонд капитального ремонта на 

счете регионального оператора, утвержденный постановлением 

администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 февраля 

2014г. №354 (в редакции 27 июля 2017г.), следующее изменение: 

1.1. Дополнить таблицу строкой 260 следующего содержания:  



« 

260 Г9-271 г. Кинель, ул. Украинская, д. 36 секция 1 

                                                                                                                      » 

2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах 

«Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном 

сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Кинельгород.рф) 

в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по 

жилищно-коммунальному  хозяйству (Федотов С.Н.).  

 

 

 

Глава  городского округа                                                                В.А. Чихирев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Федотов 21287 



Администрация городского округа Кинель 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  

 

к проекту постановления администрации городского округа Кинель 

Самарской области «О внесении изменения в Перечень  многоквартирных 

домов городского округа Кинель Самарской области, формирующих фонд 

капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденный 

постановлением администрации городского округа Кинель Самарской 

области от 07 февраля 2014г. №354 (в редакции 27 июля 2017 г.)» 

 

Занимаемая должность 

Роспись, 

дата 

согласования 

Фамилия, 

инициалы 

Заместитель Главы городского округа 

по жилищно-коммунальному 

хозяйству 

 Федотов С.Н. 

Начальник юридического отдела 

аппарата администрации 
 Рысаева С.Р. 

Директор МКУ «Управление ЖКХ»  Молодцов А.П. 

 


